
ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
LAVAL 

27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'54"0 34 100 COUSIN Martin MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

2 3'09"0 25 28 JOURDAN Benoit MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

2 3'09"0 25 551 ETIENNE Emmanuel MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

4 3'10"0 25 183 GOBLOT Quentin MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

4 3'10"0 25 568 BEKTESHI Engjull MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

6 3'11"0 24 224 PROVOST Simon MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

7 3'12"0 23 159 BERGERE Florian MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

7 3'12"0 23 453 GANDUBERT Maxime MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

9 3'14"0 22 709 LECRIVAIN Théo MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

9 3'14"0 22 460 MONNET Leo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

11 3'15"0 22 704 LE BEGUEC Florian MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

12 3'16"0 21 50 DUHAIL Samy MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

13 3'20"0 19 115 LEFEVRE Adrien MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

14 3'22"0 19 449 CHRETIEN Florian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

14 3'22"0 19 332 CHATAIGNIERE Léandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

16 3'24"0 18 378 ARROUCHE Adnane MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

17 3'25"0 18 111 BELLANGER Saufiane MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

17 3'25"0 18 132 BARRE Maceo MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

19 3'26"0 18 385 LOISON Nathan MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

19 3'26"0 18 684 BOURGAULT Axel MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

21 3'28"0 17 553 GIRAULT Mathieu MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

22 3'30"0 17 312 TUDOCE Tristan MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

22 3'30"0 17 447 CALVE Martin MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

24 3'31"0 17 713 BOUILLE Nathan MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

25 3'32"0 16 710 FORET Maxime MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

25 3'32"0 16 243 BOUTTIER-LOCHU Robin MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

25 3'32"0 16 637 GENUY Florian MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

28 3'34"0 16 69 DALIBARD Clément MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

29 3'35"0 16 602 GALLERAND Maxime MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

29 3'35"0 16 522 MEKHZOUM-CHANROND Ti MG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

31 3'36"0 16 181 FERRAND Arnaud MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

32 3'37"0 15 712 GAULTIER Kevin MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

33 3'39"0 15 101 GUIAVARC'H Alix MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

34 3'42"0 14 604 LEPAGE Lilian MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

34 3'42"0 14 605 MARTINEAU Léo MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

36 3'48"0 13 309 JEHANNIN Guillaume MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

36 3'48"0 13 292 LONGUEVE Bastien MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

38 3'52"0 12 638 PLANCHAIS Clément MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

39 4'02"0 10 245 SUFFISSAIS Maxime MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

40 4'03"0 9 112 BREHIN Lucas MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES
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40 4'03"0 9 284 CAILLERE Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

42 4'08"0 8 462 PACKER Matthias MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

43 4'14"0 7 244 DUVAL Kerrian MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

44 4'18"0 6 53 TAKACS Stanislas MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 12"7 29 103 LEROUX Thomas MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

2 14"4 17 387 SAMNICK Noham MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 14"4 17 576 MORAINE Lucas MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

4 14"7 15 558 SAUVAGE Antoine MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

5 14"9 14 26 BONDIS Tituan MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

6 15"2 12 27 HAIDAR MOHAMED Elbac MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

7 15"4 11 283 BOUTRUCHE Hugo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

7 15"4 11 683 BOITIÈRE Antoine MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

9 15"5 11 577 OYONO NLOGA Francesc MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

10 15"7 9 454 GEHAN Enzo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

11 16"3 6 635 COLIN Arthur MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

12 16"5 5 116 TOFFOLI Hugo MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

12 16"5 5 702 GUEMAS Diego MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

14 16"6 5 455 GRAL Arthur MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

15 16"7 4 68 AROURI Amar MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

16 17"0 2 381 FARES Sami MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

17 17"1 2 634 AÏT HAMADA Anouar MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

18 17"5 1 708 LEPODER Nathan MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

19 18"3 1 333 FOUCOIN Paul MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

19 18"3 1 308 DELENTE Victor MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

21 18"9 1 334 HERRAULT Maxence MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

22 19"0 1 182 FONTAINE Guillaume MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

23 19"6 1 285 FOUILLEUL Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 19m97 20 105 PECOT Baptiste MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

1 08m02 1 112 BREHIN Lucas MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

1 13m23 8 522 MEKHZOUM-CHANROND Ti MG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

1 09m40 2 686 MEUNIER Simon MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

1 09m91 2 687 RENARD Emilien MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

1 15m39 12 451 DESIRE DIT GROSSET A MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 10m74 4 446 BRICARD Alexy MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 10m56 4 605 MARTINEAU Léo MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

1 14m74 11 551 ETIENNE Emmanuel MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 22m60 22 554 KERMOAL Nolwen MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 09m16 1 288 LEFEUVRE Trystan MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 11m02 4 286 GALLAIS Arthur MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 12m04 6 294 SICOT Jocelyn MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 12m33 7 293 MEMBRAT Thomas MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 08m52 1 310 NION Julien MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

1 08m52 1 603 LANDEMAINE Arthur MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

1 13m78 9 635 COLIN Arthur MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

1 12m86 8 638 PLANCHAIS Clément MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

1 19m65 19 459 MENESGUEN Mats MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 12m41 7 550 BROCHARD-PRIE Bryan MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 14m32 10 183 GOBLOT Quentin MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 11m86 6 711 PELLETIER Luc MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 16m50 14 709 LECRIVAIN Théo MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 11m54 5 181 FERRAND Arnaud MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 39m01 32 463 PRISSET Killian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

2 28m20 23 102 LE QUELLEC Kiliann MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

3 27m68 23 453 GANDUBERT Maxime MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

4 27m64 23 69 DALIBARD Clément MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

5 25m75 22 224 PROVOST Simon MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

6 25m03 21 103 LEROUX Thomas MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

7 24m50 21 386 POMMES SAINT GAUDENS MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

8 24m27 20 460 MONNET Leo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

9 23m62 20 26 BONDIS Tituan MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

10 22m97 19 683 BOITIÈRE Antoine MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

11 22m31 18 458 LEROY Bastien MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

12 22m14 18 637 GENUY Florian MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

13 22m03 18 684 BOURGAULT Axel MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

14 21m96 18 223 PEDINI Yann MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

15 21m72 18 287 HENRY Mathéo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

16 21m70 18 29 MAUBERT Thibaud MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

17 21m52 17 113 GESLIN Marius MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

18 20m85 17 158 SIEURIN Damien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

19 20m40 16 243 BOUTTIER-LOCHU Robin MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

20 20m13 16 706 MOTTAIS Alexis MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

21 19m59 15 465 TOUBOUL Nathan MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

22 19m58 15 385 LOISON Nathan MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

23 19m42 15 378 ARROUCHE Adnane MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

24 18m02 13 452 DREANO Theo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

25 17m81 13 455 GRAL Arthur MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

26 17m50 13 576 MORAINE Lucas MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

27 17m22 12 604 LEPAGE Lilian MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

28 16m96 12 333 FOUCOIN Paul MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

29 16m95 12 572 FORESTIER Ange MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

30 16m94 12 708 LEPODER Nathan MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

31 16m87 12 50 DUHAIL Samy MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

32 16m84 12 49 BOITIERE Dorian MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

33 16m40 11 570 DUBOIS PARTHENAY Lia MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

34 15m97 11 332 CHATAIGNIERE Léandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

35 15m95 11 573 LEFEUVRE Erwan MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

36 15m85 11 602 GALLERAND Maxime MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

37 15m73 10 715 CHARPENTIER Dorian MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

38 15m68 10 384 LECOMTE Medhy MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

39 15m49 10 52 MOTIN Mathis MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

40 15m06 10 28 JOURDAN Benoit MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES
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41 14m60 9 156 BOUKEF Mattéo MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

42 13m92 8 713 BOUILLE Nathan MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

43 13m25 7 157 MAHEUX Julien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

44 13m22 7 285 FOUILLEUL Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

45 13m00 7 601 DUQUESNES Charles MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

46 12m97 7 245 SUFFISSAIS Maxime MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

47 12m90 7 71 SEVIN Victor MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

48 12m40 6 308 DELENTE Victor MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

49 11m51 5 449 CHRETIEN Florian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

50 09m80 3 380 BLIN Enzo MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

51 07m85 1 634 AÏT HAMADA Anouar MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

52 06m70 1 70 LAVERGNE Nicolas MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

53 0 1 448 CHEREAU Jules MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

53 0 1 649 LESIEUR Louis MG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

53 0 1 703 LADONNE Thomas MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 04m25 2 639 QUETINEAU-FAGOT Jess MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

1 07m75 18 636 GASTAL Corentin MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

1 05m90 9 53 TAKACS Stanislas MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

1 05m60 8 30 VASSEUR Hugo MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

1 07m37 16 312 TUDOCE Tristan MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

1 07m19 15 309 JEHANNIN Guillaume MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

1 07m48 17 716 BLANCHARD Nicolas MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

1 08m18 20 159 BERGERE Florian MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

1 08m23 20 555 LAFFARGUE Louis MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 05m89 9 388 SAVARY Antoine MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

1 09m30 23 101 GUIAVARC'H Alix MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

1 08m79 22 387 SAMNICK Noham MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

1 05m92 9 381 FARES Sami MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

1 09m01 22 100 COUSIN Martin MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

1 06m33 11 577 OYONO NLOGA Francesc MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

1 06m99 14 682 BEUCHER Yann MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

1 07m56 17 27 HAIDAR MOHAMED Elbac MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

1 07m72 18 553 GIRAULT Mathieu MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 07m11 15 558 SAUVAGE Antoine MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

1 05m33 7 685 BRIÈRE Maxime MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

1 06m65 13 707 LANTEUIL Romain MG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

1 06m49 12 335 MARIE Alexandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

1 06m28 11 334 HERRAULT Maxence MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

1 06m53 12 705 LEGRAND Romain MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

1 07m69 18 104 MERCIER Matheo MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

1 09m03 23 450 CRETOIS Brice MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 07m10 15 466 VINCENDON-DUC Sebast MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 05m18 6 445 BRAULT Yoann MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 06m40 12 456 GUERRIER Louka MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 06m93 14 462 PACKER Matthias MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 06m50 12 710 FORET Maxime MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 05m48 7 182 FONTAINE Guillaume MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 10m19 26 180 CORDESSE Samuel MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

1 08m59 21 283 BOUTRUCHE Hugo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 08m59 21 292 LONGUEVE Bastien MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 06m85 14 284 CAILLERE Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

1 07m77 18 454 GEHAN Enzo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 07m24 16 457 LAKBAKBI Souhaïl MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 05m76 9 461 MONNIER Matthieu MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 08m20 20 116 TOFFOLI Hugo MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES
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1 05m85 9 111 BELLANGER Saufiane MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

1 03m95 1 244 DUVAL Kerrian MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

1 09m31 23 134 BOUILLON Amaury MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

1 08m20 20 600 BEAUDET Emilien MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

1 06m81 14 133 BENMOUSSA Djamel MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

1 06m05 10 702 GUEMAS Diego MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

1 06m51 12 704 LE BEGUEC Florian MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"5 19 100 COUSIN CHATEAU-GONTI MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

2 31"4 17 573 LEFEUVRE MAYENNE MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

2 31"4 17 463 PRISSET LAVAL MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

4 31"9 16 706 MOTTAIS LAVAL MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

5 32"0 16 554 KERMOAL MAYENNE MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

5 32"0 16 155 BINESSE CRAON MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

7 32"1 16 30 VASSEUR AMBRIERES LE MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

8 32"2 16 224 PROVOST EVRON MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

9 32"3 16 451 DESIRE DIT GROSSET L MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

10 32"8 15 710 FORET ERNEE MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

11 33"1 14 335 MARIE LAVAL MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

11 33"1 14 462 PACKER LAVAL MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

13 33"5 14 684 BOURGAULT VILLAINES MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

14 33"6 14 458 LEROY LAVAL MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

14 33"6 14 382 HARADJ LAVAL MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

16 33"8 13 283 BOUTRUCHE LANDIVY MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

17 34"0 13 134 BOUILLON COSSE LE VI MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

18 34"1 13 716 BLANCHARD PRE EN PAI MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

19 34"4 12 116 TOFFOLI CHATEAU GONT MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

20 34"5 12 600 BEAUDET PORT BRILLET MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

21 35"0 11 243 BOUTTIER-LOCHU GORRO MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

22 35"4 11 287 HENRY LANDIVY MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

23 36"0 10 636 GASTAL PRE EN PAIL MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

24 36"1 10 312 TUDOCE LASSAY LES CH MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

25 36"2 10 50 DUHAIL ANDOUILLE MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

26 36"4 9 69 DALIBARD BAIS MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

27 36"5 9 379 BEZIER MERCIER LAVAL MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

28 36"9 8 496 TULOMBA MABIALA LAVA MG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

29 42"0 1 387 SAMNICK LAVAL MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m65 32 387 SAMNICK Noham MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 1m55 27 159 BERGERE Florian MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3 1m50 25 155 BINESSE Bastien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3 1m50 25 223 PEDINI Yann MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

3 1m50 25 283 BOUTRUCHE Hugo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

3 1m50 25 292 LONGUEVE Bastien MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

7 1m45 22 713 BOUILLE Nathan MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

8 1m40 20 103 LEROUX Thomas MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

9 1m35 17 26 BONDIS Tituan MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

9 1m35 17 104 MERCIER Matheo MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

9 1m35 17 30 VASSEUR Hugo MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

12 1m30 15 157 MAHEUX Julien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

12 1m30 15 50 DUHAIL Samy MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

12 1m30 15 522 MEKHZOUM-CHANROND Ti MG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

12 1m30 15 683 BOITIÈRE Antoine MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

12 1m30 15 381 FARES Sami MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

12 1m30 15 384 LECOMTE Medhy MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

18 1m25 12 116 TOFFOLI Hugo MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

18 1m25 12 445 BRAULT Yoann MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

18 1m25 12 27 HAIDAR MOHAMED Elbac MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

18 1m25 12 572 FORESTIER Ange MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

18 1m25 12 293 MEMBRAT Thomas MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

23 1m20 10 312 TUDOCE Tristan MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

23 1m20 10 332 CHATAIGNIERE Léandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

25 1m10 5 52 MOTIN Mathis MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

26 0 1 53 TAKACS Stanislas MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

26 0 1 308 DELENTE Victor MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

26 0 1 637 GENUY Florian MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

26 0 1 333 FOUCOIN Paul MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

26 0 1 634 AÏT HAMADA Anouar MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

26 0 1 649 LESIEUR Louis MG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

58 3m31 9 135 GERARD Tristan MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

58 4m00 16 114 JEANNEAU Thibault MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

58 3m45 10 115 LEFEVRE Adrien MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

58 3m04 6 113 GESLIN Marius MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

58 3m51 11 309 JEHANNIN Guillaume MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

58 2m80 4 311 RAIMOND Robin MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

58 4m22 18 570 DUBOIS PARTHENAY Lia MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

58 4m41 20 575 MAINGARD Simon MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

58 3m78 13 571 FRADIN Nael MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

58 4m43 20 573 LEFEUVRE Erwan MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

58 4m19 17 158 SIEURIN Damien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

58 4m11 17 154 BIENVENU Emeric MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

58 3m93 15 577 OYONO NLOGA Francesc MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

58 4m30 18 224 PROVOST Simon MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

58 3m98 15 222 GIRAULT Victor MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

58 0 1 221 GARNIER Maxime MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

58 2m58 2 712 GAULTIER Kevin MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

58 3m72 13 244 DUVAL Kerrian MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

58 3m06 7 288 LEFEUVRE Trystan MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

58 2m71 3 286 GALLAIS Arthur MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

58 3m24 8 604 LEPAGE Lilian MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

58 2m94 5 603 LANDEMAINE Arthur MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

58 3m24 8 605 MARTINEAU Léo MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

58 3m73 13 287 HENRY Mathéo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

58 3m86 14 294 SICOT Jocelyn MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

58 3m72 13 101 GUIAVARC'H Alix MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

58 3m63 12 462 PACKER Matthias MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 2m94 5 465 TOUBOUL Nathan MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 4m72 23 716 BLANCHARD Nicolas MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

58 3m49 11 636 GASTAL Corentin MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

58 4m71 23 102 LE QUELLEC Kiliann MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

58 5m22 28 554 KERMOAL Nolwen MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

58 4m15 17 551 ETIENNE Emmanuel MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

58 2m94 5 181 FERRAND Arnaud MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

58 3m86 14 382 HARADJ Yasser MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

58 4m01 16 243 BOUTTIER-LOCHU Robin MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

58 3m01 6 285 FOUILLEUL Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

58 3m98 15 555 LAFFARGUE Louis MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

58 3m07 7 450 CRETOIS Brice MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m69 13 68 AROURI Amar MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES
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58 3m40 10 447 CALVE Martin MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m69 13 464 SYLLA Dembo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m55 11 446 BRICARD Alexy MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m72 13 449 CHRETIEN Florian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 4m42 20 453 GANDUBERT Maxime MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m62 12 69 DALIBARD Clément MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

58 5m15 28 100 COUSIN Martin MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

58 3m32 9 71 SEVIN Victor MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

58 3m73 13 702 GUEMAS Diego MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

58 3m63 12 705 LEGRAND Romain MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

58 4m29 18 703 LADONNE Thomas MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

58 3m08 7 456 GUERRIER Louka MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m55 11 684 BOURGAULT Axel MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

58 3m43 10 682 BEUCHER Yann MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

58 3m82 14 685 BRIÈRE Maxime MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

58 2m87 5 245 SUFFISSAIS Maxime MG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

58 4m60 22 463 PRISSET Killian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 3m18 8 710 FORET Maxime MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

58 3m18 8 156 BOUKEF Mattéo MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

58 3m10 7 182 FONTAINE Guillaume MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

58 3m30 9 183 GOBLOT Quentin MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

58 3m82 14 29 MAUBERT Thibaud MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

58 4m12 17 335 MARIE Alexandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

58 3m86 14 334 HERRAULT Maxence MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

58 3m53 11 385 LOISON Nathan MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

58 4m02 16 389 UMENHOVER Antoine MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

58 3m85 14 386 POMMES SAINT GAUDENS MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

58 3m35 9 380 BLIN Enzo MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

© Equipe informatique UNSS 10/13vendredi 29 avril 201610:45



ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
LAVAL 

27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m72 24 460 MONNET Leo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

2 10m55 23 105 PECOT Baptiste MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

3 10m48 23 132 BARRE Maceo MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

4 09m62 17 600 BEAUDET Emilien MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

5 09m53 17 458 LEROY Bastien MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

6 08m70 12 378 ARROUCHE Adnane MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

7 08m25 9 635 COLIN Arthur MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

8 08m05 8 550 BROCHARD-PRIE Bryan MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

9 07m98 8 454 GEHAN Enzo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

10 07m75 7 111 BELLANGER Saufiane MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

11 07m67 6 686 MEUNIER Simon MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

12 07m43 5 715 CHARPENTIER Dorian MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

13 06m87 2 601 DUQUESNES Charles MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

14 06m70 1 687 RENARD Emilien MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

15 06m57 1 284 CAILLERE Alexis MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

16 05m90 1 602 GALLERAND Maxime MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

17 05m88 1 638 PLANCHAIS Clément MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

18 0 1 639 QUETINEAU-FAGOT Jess MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

18 0 1 448 CHEREAU Jules MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

18 0 1 558 SAUVAGE Antoine MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"3 38 554 KERMOAL Nolwen MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

2 06"6 31 600 BEAUDET Emilien MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

2 06"6 31 573 LEFEUVRE Erwan MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

4 06"7 29 223 PEDINI Yann MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4 06"7 29 105 PECOT Baptiste MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

6 06"8 27 134 BOUILLON Amaury MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

6 06"8 27 382 HARADJ Yasser MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

6 06"8 27 463 PRISSET Killian MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

6 06"8 27 102 LE QUELLEC Kiliann MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

10 06"9 25 575 MAINGARD Simon MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

11 07"0 23 703 LADONNE Thomas MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

11 07"0 23 335 MARIE Alexandre MG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

11 07"0 23 104 MERCIER Matheo MG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

11 07"0 23 286 GALLAIS Arthur MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

15 07"1 21 716 BLANCHARD Nicolas MG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

16 07"2 19 154 BIENVENU Emeric MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

16 07"2 19 570 DUBOIS PARTHENAY Lia MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

16 07"2 19 464 SYLLA Dembo MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

16 07"2 19 555 LAFFARGUE Louis MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

20 07"3 18 705 LEGRAND Romain MG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

20 07"3 18 180 CORDESSE Samuel MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

20 07"3 18 458 LEROY Bastien MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

23 07"4 18 389 UMENHOVER Antoine MG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

23 07"4 18 451 DESIRE DIT GROSSET A MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

23 07"4 18 222 GIRAULT Victor MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

26 07"5 17 157 MAHEUX Julien MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

26 07"5 17 601 DUQUESNES Charles MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

26 07"5 17 466 VINCENDON-DUC Sebast MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

26 07"5 17 287 HENRY Mathéo MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

30 07"6 16 49 BOITIERE Dorian MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

30 07"6 16 550 BROCHARD-PRIE Bryan MG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

32 07"7 15 114 JEANNEAU Thibault MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

32 07"7 15 113 GESLIN Marius MG 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

32 07"7 15 572 FORESTIER Ange MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

32 07"7 15 221 GARNIER Maxime MG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

32 07"7 15 294 SICOT Jocelyn MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

37 07"8 15 133 BENMOUSSA Djamel MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

37 07"8 15 682 BEUCHER Yann MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

39 07"9 14 571 FRADIN Nael MG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

39 07"9 14 448 CHEREAU Jules MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES
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39 07"9 14 686 MEUNIER Simon MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

42 08"1 12 445 BRAULT Yoann MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

43 08"2 12 465 TOUBOUL Nathan MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

44 08"3 11 135 GERARD Tristan MG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

44 08"3 11 29 MAUBERT Thibaud MG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

44 08"3 11 711 PELLETIER Luc MG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

47 08"4 10 456 GUERRIER Louka MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

47 08"4 10 71 SEVIN Victor MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

47 08"4 10 687 RENARD Emilien MG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

47 08"4 10 310 NION Julien MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

51 08"5 9 457 LAKBAKBI Souhaïl MG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

52 08"6 8 156 BOUKEF Mattéo MG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

52 08"6 8 311 RAIMOND Robin MG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

52 08"6 8 288 LEFEUVRE Trystan MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

55 08"7 8 603 LANDEMAINE Arthur MG 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

56 08"9 6 70 LAVERGNE Nicolas MG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

57 09"0 5 52 MOTIN Mathis MG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

58 07"6 16 293 MEMBRAT Thomas MG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES
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